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Likvidatorpåtegning

Likvidatoren har dags dato aflagt årsrapporten for 2013/14 for Recyclingcenter Horsens A/S i

likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet

et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt af resul-

tatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som

beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hedensted, den 12. december 2014

Likvidator

Karsten Rasmussen
Likvidator
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Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i Recyclingcenter Horsens A/S i likvidation

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Recyclingcenter Horsens A/S i likvidation for regnskabsåret 1. juli

2013 - 30. juni 2014, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Års-

regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Likvidators ansvar for årsregnskabet

Likvidator har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Likvidator har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som

likvidatoren anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset

om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført

revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge

dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisio-

nen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger

i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af ri-

sici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved ri-

sikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et års-

regnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er

passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets

interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er

passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregn-

skabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
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Den uafhængige revisors erklæringer

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli

2013 - 30. juni 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at det har påvirket vores konklusion, skal vi henvise til omtale i årsregnskabets note 1 ”Usikkerhed

ved indregning og måling” og ledelsesberetningens afsnit ”Usikkerhed ved indregning og måling”,

hvoraf det fremgår, at der på grund af den i det ultimative moderselskab udtrykte usikkerhed omkring

det finansielle beredskab kan der være usikkerhed forbundet ved indregning og måling af selskabets

koncerntilgodehavender. Ledelsen har positive forventninger til fastholdelse af de nødvendige

kreditfaciliteter til det kommende år, ligesom der forventes forbedret aktivitet i koncernen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst likvitorberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere

handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse,

at oplysningerne i likvidatorberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Aars, den 12. december 2014

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Steen Jensen
statsautoriseret revisor
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Selskabsoplysninger

Selskabet Recyclingcenter Horsens A/S i likvidation

Mosetoften 20

8722 Hedensted

CVR-nr.: 31 33 15 60

Stiftet: 17. marts 2008

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Karsten Rasmussen, Likvidator

Revision Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
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Likvidatorberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har tidligere drevet affalds- og genbrugsvirksomhed samt dermed efter bestyrelsens skøn

beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har der været forhandlinger med køberen af selskabets aktiver vedrørende frigivelse af

resttilgodehavendet. Aftalen er blevet indgået i regnskabsåret.

I regnskabsåret har selskabets moderselskab ydet et tilskud på kr. 400.000 således selskabskapitalen er

blevet reetableret.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 6.857, hvilket anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i koncernens moderselskab udtrykt en usikkerhed omkring koncernens finansielle beredskab.

Koncernens kreditfaciliteter er til genforhandling, og der forhandles med finansieringskilder om at opnå

de nødvendige kreditfaciliteter til det kommende år. Der forventes en positiv udvikling i koncernens

aktivitet i det kommende år, som vil medfører øget likviditet. Det er ledelsens vurdering at ovenstående

tiltag vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring

af koncernens finansielle beredskab.

Såfremt kreditfaciliteterne ikke forlænges, kan der være usikkerhed forbundet med indregning og

måling af selskabets tilgodehavender hos koncernforbundne selskaber.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes endeligt likvideret i det kommende regnskabsår. 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fi-

nansielle stilling væsentligt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Recyclingcenter Horsens A/S i likvidation er aflagt i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændre-

de regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbej-

de udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoom-

sætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursa-

vancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger

indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
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Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan

henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-

somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-

vende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes

på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige

indkomster samt for betalte acontoskatter.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Recyclingcenter Horsens A/S i likvidation solidarisk og ubegrænset

over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstå-

et inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi

af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvik-

ling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er

anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

2013/14 2012/13
Note kr. t.kr.

Bruttotab -4.704 -166

2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 3.700 0

Andre finansielle indtægter 4.375 25

Øvrige finansielle omkostninger -7.866 -10

Resultat før skat -4.495 -151

3 Skat af årets resultat 11.352 0

Årets resultat 6.857 -151

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 6.857 0

Disponeret fra overført resultat 0 -151

Disponeret i alt 6.857 -151
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Balance 30. juni

Aktiver

2014 2013
Note kr. t.kr.

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 533.674 124

Udskudte skatteaktiver 11.352 0

Andre tilgodehavender 120 272

Tilgodehavender i alt 545.146 396

Omsætningsaktiver i alt 545.146 396

Aktiver i alt 545.146 396
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Balance 30. juni

Passiver

2014 2013
Note kr. t.kr.

Egenkapital

4 Virksomhedskapital 500.000 500

5 Overført resultat 23.928 -383

Egenkapital i alt 523.928 117

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter 0 188

Leverandører af varer og tjenesteydelser 20.000 91

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.218 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 21.218 279

Gældsforpligtelser i alt 21.218 279

Passiver i alt 545.146 396

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter
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Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i koncernens moderselskab udtrykt en usikkerhed omkring koncernens finansielle

beredskab. Koncernens kreditfaciliteter er til genforhandling, og der forhandles med

finansieringskilder om at opnå de nødvendige kreditfaciliteter til det kommende år. Der forventes

en positiv udvikling i koncernens aktivitet i det kommende år, som vil medfører øget likviditet.

Det er ledelsens vurdering at ovenstående tiltag vil blive realiseret i det kommende regnskabsår,

og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af koncernens finansielle beredskab.

Såfremt kreditfaciliteterne ikke forlænges, kan der være usikkerhed forbundet med indregning og

måling af selskabets tilgodehavender hos koncernforbundne selskaber.

2013/14 2012/13
kr. t.kr.

2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Renter, In Green Tech Group ApS 3.700 0

3.700 0

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat -11.352 0

-11.352 0

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2013 500.000 500

500.000 500

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2013 -382.929 -232

Årets overførte overskud eller underskud 6.857 -151

Tilskud fra In Green Group ApS 400.000 0

23.928 -383
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Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst

m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KRHT Holding ApS, CVR nr. 31 86 02 61, der

er administrationsselskab i forhold til beskatningen.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller

minimum 5 % af selskabskapitalen:

In Green Tech Group ApS, Naverland 2, 2600 Glostrup

Selskabet indgår i koncernregnskabet  for KRHT Holding ApS, Naverland 2, 2600 Glostrup, cvr.

31860261.
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